АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01.12.2025                                      г. Рассказово                                           № 2084

О внесении изменений в постановление администрации города от 01.07.2024 №1257 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Администрация города постановляет:
1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации города от 01.07.2024 №1257, следующие изменения:
Приложение №2 «Отчет о выполнении муниципального задания» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города
                 В.С. Соколова